
Climatika

Profils 

23
0

80

60

10
0

160

16
0115

50

50

85

             Support de lame Profil gouttière LED

Profil poutre   Profil renfort de poutre

Profil Poteau 

Mesures en mm
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40

213

Lame Pivotante à Led

Lame Pivotante 
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79

Support de lame fixe

213

37

Lame fixe



Lame pivotante
Climatika vous permet de contrôler votre climat par des lames rotatives sur le toit 
protégeant de la pluie ou de la neige pendant les mois les plus froids, et offrent une 
protection complète contre les rayons du soleil en été, et dans différentes positions 
d’ouverture, elles permettent la ventilation, circulation de l’air comme ainsi que le 
contrôle de la lumière du soleil.

Choix du sens d’ouverture

Orientation des lames à 0°

Orientation des lames à 45°

Orientation des lames à 90°

Orientation des lames à 130º 

Lame pivotante 

Isolation Acoustique

Couvre-lame
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Support de lame

Profil poteau

Profil poutre

Profil renfort * Option

Support de lame fixe

Module simple

Largeur Max. (mm)

4200

4200

6000

4200

Projection  Max. 

(mm)

6000

6000

4200

6000

Largeur de poteau (mm)

160x160

160x160

160x160

NO

Manœuvre

Motor

Motor

Motor

Motor

Classe au vent UNE-EN13561

6

6

6

6

Module multiple

Autoportante 

Entre-murs Adossée lame perpendiculaire au mur

Adossée lame parallèle au murl

Configurations 

Autoportante

Adossée lame parallèle au mur

Adossée lame perpendiculaire au mur

Entre-murs

Climatika




